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Hovedstyrets årsberetning 2021 - Stabæk Idrætsforening 
 

Styrets sammensetning 

Hovedstyret i Stabæk Idrætsforening har i driftsåret hatt følgende sammensetning: 

Arbeidsutvalget har bestått av: 

Leder:     Terje Andersen 
Nestleder:    Jan Erik Thoresen 
Styremedlem:    Erik Furnes 
Styremedlem:    Pål Morten Jensen 
Styremedlem:     Elisabeth Grøn Knudsen 
Varamedlem:    Knut Hole 
Varamedlem:    Steinar Harstad 

 

Avdelingene er representert i styret med sine valgte avdelingsledere: 

Bandy:     Catherine Arnesen 
Alpin:     Joachim Hrasky 

 
Orientering:    Kjersti Tho 

 

Valgkomité:    Vibeke Berge Almskog (valgkomitéens leder) 
     Tine Hauger 
     Kjersti Kanne 

 

Revisor:    Revisjonsselskapet BDO AS 
 

Stabæk Fotball og Stabæk Håndball er tilknyttet Stabæk IF som allianseidrettslag og har sammen med 
Aldermannsligaen møterettet som observatør på hovedstyrets møter.  

For Aldermandsligaen i Stabæk:  Trond Johansen 
For Stabæk Håndball:   Gry Lillegård 
For Stabæk Fotball:   1 representant 
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Styrets arbeid 

Styremøter 

Det er avholdt 8 hovedstyremøter i løpet av 2021. Anja Westlye (daglig leder) har vært hovedstyrets faste 
sekretær. 
 

Styrets fokusområder i 2021 

Styrets hovedfokus i 2021 har vært arbeid med finansering og reetablering av kunstisbanen ifm med 
kommunens VA-prosjekt: "Skallum-Tjernsrud, separering vann og avløp". Kommunens VA prosjekt valgte 
å gjennomføre graving og legging av ny avløpsledning over Stabæks kunstisbane i 2021. Da det ikke var 
mulig å reparere eksisterende kjølerør, ble det sammen med Bærum kommune besluttet å erstatte 
anlegget med et nytt anlegg finansiert via spillemidler og kommunal støtte.  
 
Med meget kort planleggingshorisont har hele klubben mobilisert for å få på plass formell søknad om 
tippemidler og finansering av egenkapital. I tillegg er det nedlagt en betydelig frivillig innsats av 
enkeltpersoner i prosjektplanlegging og gjennomføring. Gjennom en innsamlingsaksjon blant medlemmer 
og støttespillere, dugnadsaksjon i junioravdelingen, støtte fra 2 stiftelser og låneopptak på 1,4 mill kroner, 
har klubben i løpet av 2021 bidratt med 2.160.000 kroner i egenkapital til prosjektet.  
 
Kommunens VA-prosjekt var lovet ferdigstilt, slik at ny kunstisbane skulle kunne etableres og være klar til 
sesongen 2021/22. 
 
Kommunens VA-prosjekt evnet ikke å ferdigstille sitt arbeid i tråd med tidsplanen, noe som medførte at 
det ikke ble mulig å etablere ny kunstisbane til sesongen.  
 

Uten kunstis er det svært beklagelig at tilbud til barn og unge, både i klubben og nærmiljøet, blir sterkt 
rammet. Finansiering av junioravdelingen er dessuten primært basert på aktiviteter som bandyskoler, 
cuper og treningsavgifter.  
 
Det ble nedlagt et betydelig dugnadsarbeid for å etablere naturis som var klar i romjulen. Dette har gitt et 
begrenset tilbud inn i 2022.  

Styret har arbeidet videre med å styrke administrative rutiner, bl.a knyttet til klubbens medlemsregister. På 
HMS-området ble det avdekket mangler ved brannvarsling på klubbhuset. Dette er nå utbedret. 
 
Pandemien preget aktiviteten gjennom året. For bandy ble sesongen 2020/21 avsluttet uten normalt 
seriespill, men i 1. halvår kunne man tilby treningsaktiviteter for barn og unge.  

Til tross for pandemien, har treningsaktiviteten i Alpint blitt gjennomført tilnærmet som normalt. De fleste 
treningssamlinger gikk som planlagt, det samme var tilfelle for lokale barmark og skitreninger. Imidlertid 
ble det dessverre ikke gjennomført noen renn i løpet av 2021. Den eneste anledningen stabækløpere fikk 
anledning til å ha startnummer på brystet, var på et klubbinternt storslalåmrenn i Kolsåsbakken. 

Orientering har også hatt lavere aktivitet grunnet pandemien, men det har vært deltagelse på noen løp. I 
veteran NM oppnådde SIF 5. 2. og 1. plass. Flaggspretten ble gjennomført som normalt. 

 

Styret har tatt initiativ til at det fra 2022 også blir valgt egen kontrollkomite i tråd med NIF’s retningslinjer. 
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Økonomi 

Avdelingene som inngår i regnskapet som legges frem som Stabæk Idrætsforenings totalregnskap er 
Kunstis, Bandy, Alpin, Orientering, og Hovedstyret. Det føres separate regnskap for hver avdeling som har 
et selvstendig ansvar for å drive økonomisk forsvarlig. 

2021 har vært et krevende år for klubben, primært som følge av manglende kunstis høsten 2021. Den 
vesentlige inntektskilden for Bandy junior er knyttet til aktivitet på kunstisen (bandyskoler, cuper, 
treningsavgifter). Bandy junior endte med et underskudd for 2021 på 483 000.  
 
Stabæk IF er selv ansvarlig for drift av kunstisen. Når anlegget ikke er i drift bortfaller også egengenererte 
inntekter som salg av istid og salg av fjernvarme. Man har imidlertid i stor grad klart å motvirke dette med 
å redusere kostnader. Kunstisen fikk tilbakebetalt et engangsbeløp i 2021 fra Bærum kommune knyttet til 
at Stabæk hadde blitt trukket for mye på tidligere lån på ismaskin (500.000,-). Dette ble inntektsført i 2021 
og medførte at klubbens samlete årsresultat endte på 208 000. 

Omsetningen for året ble 10.095.000. Offentlig tilskudd inkl. ekstraordinære Covid 19 midler utgjorde 
2.452.476. 
 
Kunstis prosjektet er delt i 2 faser hvor reetablering av banen etter avsluttet VA prosjekt er definert som 
fase 1, mens ny kuldesentral er fase 2. Fase 1 er fullfinansiert med et prosjektbudsjett på 15.750.000. 
Etter anbudsutlysing, ble entreprenør Arbeidsfellesskapet BES SKAARET ANS valgt til gjennomføring av 
prosjektet.  

1 års forsinkelse har medført noe merkostnader og økt usikkerhet. Forutsatt at VA-prosjektet kompenserer 
klubben for kostnader de har påført kunstisprosjektet og tilbakestiller alle områder de har benyttet på 
tomten, er det fortsatt vår oppfatning at man kan ferdigstille Fase 1 uten vesentlige overskridelser.  

Fase 2 er ikke endelig prosjektert, men vil mangle et beløp i størrelsesorden 3-4 millioner kroner for å 
være fullfinansiert. Klubben er ikke i stand til å gjennomføre denne fasen uten støtte fra Bærum kommune. 
Alternativet med midlertidig drift av gammel kuldesentral, er sannsynligvis mulig, men vil kreve ekstra 
arbeid med igangkjøring og testing etter at sentralen ikke har vært i drift på over 1 år.   

Uten kunstis en sesong til vil grunnlaget for dagens drift og tilbud til barn og unge vesentlig svekkes.  
 
Vi har et godt samarbeid med BIR og Idrett og Bad i Bærum Kommune og mottar både bistand og 
økonomisk støtte. Kommunens VA-prosjekt, har imidlertid satt klubben i en krevende situasjon og vi er 
helt avhengig av videre kommunal bistand for å reetablere et fullverdig kunstisanlegg for å kunne gi barn 
og unge et godt fritidsalternativ fremover.   

 

Organisasjon 

Ansatte 

Daglig leder for Stabæk Idrætsforening er Anja Westlye. Daglig leder er ansatt i en deltidsstilling, men pga 
betydelig merarbeid knyttet til nytt kunstisanlegg og ikke minst koordinering og oppfølging overfor 
kommunes VA-prosjekt, har ressursbruken vært høyere enn opprinnelig avtalt stillingsbrøk på 45%. 
Merforbruket er i hovedsak belastet kunstisprosjektet. I løpet av året har foreningen ansatt en midlertidig 
administrativ ressurs i 33% stilling. Björn Busqvist er fulltidsansatt sportslig leder for junioravdelingen i 
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avd. Bandy. I tillegg har foreningen flere ansatte i deltids-/ trenertillinger ifm. alpint, bandy og kunstisen. 
Samlet sett anslås klubben å ha ca 4 årsverk 2021. I tillegg kommer et betydelig antall frivillige.  

 

Medlemmer 

Klubben har som nevnt jobbet med å forbedre medlemsregisteret gjennom året og vil fra 2021 gå over til å 
rapportere kun betalende medlemmer. I 2021 har foreningen 1713 betalende medlemmer. I 2020 var 
antall betalende medlemmer 1487. Klubben benytter Spond som medlemssystem og innbetaling av 
medlemskontingent gjøres også via Spond. Enkelte medlemmer har etter ønske mottatt faktura for 
innbetaling av medlemskontingent.  

 

Medlemstall 

År 2017 2018 2019 2020 2021 

Medlemmer 1832 1667 1748 1768 1713* 

*Fra 2021 meldes faktisk betalende medlemmer. 

Innbetaling av medlemskontingent utgjorde kr. 674.977 for 2021. I 2020 var summen kr. 651.917.  

 

Avdelingene og sportslige resultater 

Avdelingene bandy, alpin og orientering er juridisk underlagt Stabæk IF, mens Håndball og Fotball er 
organisert som egne juridiske enheter i allianse med Stabæk Idrætsforening.  
 
Når det gjelder avdelingens aktiviteter og sportslige resultater henvises det til avdelingenes og 
allianseklubbenes egne årsberetninger.  

 

Andre forhold i 2021 

Stabekkbanen 

I for bindelse med arbeid med etablering av ny kunstisbane, har det også vært undersøkt muligheter for et 
annet dekke, som kunne muliggjøre større aktivitet også om sommeren. Dette har ikke vært mulig. 
 
Stabæk Idrætsforening har tidligere, via kommunens anleggsplan, søkt om midler til en nærmiljøbane som 
eventuelt skal plasseres ved Ringstabekk Ungdomsskole. Med stadig økt påtrykk om istider, både fra 
publikum og organisert trening, vil en nærmiljøbane kunne bli et svært positivt innslag for innbyggere i 
nærmiljøet i alle aldre. Dette prosjektet vil imidlertid måtte komme etter ferdigstillelse av nytt 
kunstisanlegg. 
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Kolsås Skisenter 

Stabæk Alpint benytter Kolsås Skisenter sammen med alpingruppene i Fossum og Haslum. Stabæk IF 
har en eierandel i Kolsås skisenter på 33,3%. Alpin har bidratt med betydelige midler til Kolsås Skiheiser, 
som blant annet innkjøp av nye snøkanoner.   

I 2021 ble ansvaret for skiskolen, som var drevet av Stabæk, overført til Kolsås skisenter.  

For øvrig henvises det til egen generalforsamling og årsrapport i Kolsås Skiheiser AS.  

 

Covid-19 

Idrettsåret 2021 har vært preget av pandemi og har berørt alle våre idretter. Foreningen har i svært 
begrenset omfang kunnet avholde kamper, cuper og renn. Allikevel har foreningen klart å opprettholde et 
godt aktivitets- og treningstilbud med de til enhver tids gjeldende smittevernregler.  

Arbeidsmiljø 
 
Klubben anser arbeidsmiljøet for tilfredsstillende og det er ikke vurdert spesielle tiltak knyttet til dette. Det 
er gjennomført lettere oppussing av kontor og klubbhus i løpet av 2021. 
 
For kunstisanlegget har vi en egen driftsperm der alle de lovpålagte oppgaver spesielt innenfor HMS er 
ivaretatt. Verneutstyr, skilting med mer er på plass i maskinhuset og omgivelsene i henhold til gjeldende 
regelverk.  
 
Det er etablert rutiner og oppfølging for politiattester for å sikre at klubben og idretten skal være et trygt og 
godt sted for alle våre medlemmer.  
 
Det er installert nytt brannvarslingsanlegg i begynnelsen av 2022.  
 
Det var ingen skader i 2021. 
 
Ytre miljø:  
 
Risiko for utslipp eller skade på ytre miljø er primært knyttet til drift av kunstisen. Anlegget tilfredsstiller de 
krav og regler som foreligger til sikker drift i forhold til påvirkning av det ytre miljø og det ble ikke registrert 
avvik eller utslipp i 2021. 

Fortsatt drift 

Klubben vil komme i en krevende situasjon hvis man ikke får etablert ny kunstisbane til sesongen 
2022/23, men pr. i dag vurderes forutsetning for videre drift er til stede og årsregnskapet er presentert 
under denne forutsetningen.   

Oppsummering 

Vi er en ledende klubb i Norge når det gjelder bandy og alpint med tilbud både til topp og bredde. Det 
nedlegges en enorm innsats fra ansatte, trenere og frivillige for at dette skal være mulig. Styret ønsker 
derfor å takke alle som bidrar til klubben og håper at vi sammen kan fortsette utvikle både klubb og 
sportslig tilbud også fremover.  
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Bekkestua, 22.03.2022 

 

Terje Andersen 
Styrets leder 

Jan Erik Thoresen 
Styrets nestleder 

Erik Furnes 
Styremedlem 

 

Pål Morten Jensen 
Styremedlem 

Elisabeth Grøn Knudsen 
Styremedlem 
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Dokumentet er signert digitalt, med Penneo.com. Alle digitale signatur-data i 
dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det 
opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra 
en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig 
validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er orginalen?
Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i 

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av Penneo e-
signature service <penneo@penneo.com>. Dette garanterer at innholdet i 
dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i 
dokumentet, med Penneo validator - https://penneo.com/validate

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument." 

Anja Maria Westlye
Daglig leder
På vegne av: STABÆK IDRÆTSFORENING
Serienummer: 9578-5995-4-560616
IP: 88.95.xxx.xxx
2022-03-23 13:13:27 UTC

Erik Furnes
Styremedlem
På vegne av: STABÆK IDRÆTSFORENING
Serienummer: 9578-5993-4-2100563
IP: 89.8.xxx.xxx
2022-03-23 13:32:38 UTC

Terje Andersen
Styreleder
På vegne av: STABÆK IDRÆTSFORENING
Serienummer: 9578-5999-4-1474543
IP: 89.8.xxx.xxx
2022-03-23 13:45:05 UTC

Pål Morten Jensen
Styremedlem
På vegne av: STABÆK IDRÆTSFORENING
Serienummer: 9578-5998-4-868982
IP: 193.160.xxx.xxx
2022-03-23 13:54:48 UTC

Elisabeth Grøn Knudsen
Styremedlem
På vegne av: STABÆK IDRÆTSFORENING
Serienummer: 9578-5994-4-499955
IP: 80.86.xxx.xxx
2022-03-23 13:58:10 UTC
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Stabæk IF - Årsregnskap 2021
            EHKE0-TNPJH-LELVK-EZ12K-Z4KX7-TMJUL
            SHA-256
            7a593159ffebe90aec79c79cf3077d73c478f687b99fd1abe40d73302b7adfa6
            
                                    
                                                    STABÆK IDRÆTSFORENING
                                                                            styremedlem
                                            
                            
        
            
            Stabæk IF - Styrets Årsberetning
            LSZE0-D2L27-TDBN6-PI01U-KM3KC-H4654
            SHA-256
            fa981ad7afb14c88fc7a9f6eb9cb00735101f5244387e6dcf6d0cf166655846d
            
                                    
                                                    STABÆK IDRÆTSFORENING
                                                                            styremedlem
                                            
                            
        
    

    
    
        
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min signatur aksepterer jeg innholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identifisert med sin dokumentnøkkel og kryptografiske hash-verdi.
                    

                    
                        Jeg aksepterer at mitt fulle navn, min aktuelle IP-adresse samt mitt offentlige sertifikat lagres og oppbevares digitalt, med det formål å kunne påvise signaturens gyldighet.                    
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                        Med min signatur godtar jeg herved den til enhver tid gjeldende sluttbruker-lisensavtalen (EULA) for bruk av Penneo Digital Signature Platform: https://penneo.com/eula                    

                

                
                    Dokumenter som signeres

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg signerer dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne av  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøkkel: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-verdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            
{"documentKey":"LSZE0-D2L27-TDBN6-PI01U-KM3KC-H4654","version":"1.2","signatures":[{"signTime":"2022-03-23T13:13:27Z","subtype":null,"ip":"88.95.67.5","signatureLines":[{"role":"daglig leder","onBehalfOf":"STABÆK IDRÆTSFORENING"}],"dataFile":"3feaf97553cc125a.p7s","validations":[],"signedDataFile":"3fc76b0cedf5de08.xml","signerSerial":"9578-5995-4-560616","type":"bankid_no","signerName":"Anja Maria Westlye"},{"signTime":"2022-03-23T13:32:38Z","subtype":null,"ip":"89.8.150.32","signatureLines":[{"role":"styremedlem","onBehalfOf":"STABÆK IDRÆTSFORENING"}],"dataFile":"3fe4ccdabe1abc32.p7s","validations":[],"signedDataFile":"3fd1418922e19226.xml","signerSerial":"9578-5993-4-2100563","type":"bankid_no","signerName":"Erik Furnes"},{"signTime":"2022-03-23T13:45:05Z","subtype":null,"ip":"89.8.145.206","signatureLines":[{"role":"styreleder","onBehalfOf":"STABÆK IDRÆTSFORENING"}],"dataFile":"3feed8f3b723ab6f.p7s","validations":[],"signedDataFile":"3fcb6ee85287742c.xml","signerSerial":"9578-5999-4-1474543","type":"bankid_no","signerName":"Terje Andersen"},{"signTime":"2022-03-23T13:54:48Z","subtype":null,"ip":"193.160.110.4","signatureLines":[{"role":"styremedlem","onBehalfOf":"STABÆK IDRÆTSFORENING"}],"dataFile":"3fdf15208ecfe1da.p7s","validations":[],"signedDataFile":"3fdd07c502549000.xml","signerSerial":"9578-5998-4-868982","type":"bankid_no","signerName":"Pål Morten Jensen"},{"signTime":"2022-03-23T13:58:10Z","subtype":null,"ip":"80.86.142.130","signatureLines":[{"role":"styremedlem","onBehalfOf":"STABÆK IDRÆTSFORENING"}],"dataFile":"3fb87f1b84c9f618.p7s","validations":[],"signedDataFile":"3fdc812213cd7f00.xml","signerSerial":"9578-5994-4-499955","type":"bankid_no","signerName":"Elisabeth Grøn Knudsen"}]}



 ========================= ======================== ================ ========================================================================================= 
  Time                      Name                     IP               Activity                                                                                 
 ========================= ======================== ================ ========================================================================================= 
  2022-03-23 10:32:41 UTC   Lars Christian Aasen     188.95.241.209   The document was created                                                                 
  2022-03-23 10:32:44 UTC   Lars Christian Aasen     188.95.241.209   The document was viewed                                                                  
  2022-03-23 10:33:29 UTC   Lars Christian Aasen                      A signing request email was sent to "Anja Maria Westlye" at "dl@stabaekif.no"            
  2022-03-23 10:33:29 UTC   Lars Christian Aasen                      A signing request email was sent to "Terje Andersen" at "styret@stabaekif.no"            
  2022-03-23 10:33:29 UTC   Lars Christian Aasen                      A signing request email was sent to "Pål Morten Jensen" at "kunstisen@stabaekif.no"      
  2022-03-23 10:33:29 UTC   Lars Christian Aasen                      A signing request email was sent to "Erik Furnes" at "efurnes@bryangarnier.com"          
  2022-03-23 10:33:29 UTC   Lars Christian Aasen                      A signing request email was sent to "Elisabeth Grøn Knudsen" at "elisabeth@portland.no"  
  2022-03-23 10:34:01 UTC   Anja Maria Westlye       77.16.62.165     The signing request email was opened by the signer                                       
  2022-03-23 10:56:16 UTC   Penneo system            51.175.117.87    The document was viewed                                                                  
  2022-03-23 13:12:24 UTC   Anja Maria Westlye       88.95.67.5       The document was viewed by the signer                                                    
  2022-03-23 13:12:31 UTC   Penneo system            88.95.67.5       The document was viewed                                                                  
  2022-03-23 13:13:28 UTC   Anja Maria Westlye       88.95.67.5       The signer signed the document as daglig leder, daglig leder, daglig leder               
  2022-03-23 13:31:07 UTC   Erik Furnes              89.8.150.32      The document was viewed by the signer                                                    
  2022-03-23 13:31:17 UTC   Penneo system            89.8.150.32      The document was viewed                                                                  
  2022-03-23 13:32:38 UTC   Erik Furnes              89.8.150.32      The signer signed the document as styremedlem, styremedlem                               
  2022-03-23 13:42:32 UTC   Terje Andersen           89.8.145.206     The signing request email was opened by the signer                                       
  2022-03-23 13:43:10 UTC   Terje Andersen           89.8.145.206     The document was viewed by the signer                                                    
  2022-03-23 13:43:26 UTC   Penneo system            89.8.145.206     The document was viewed                                                                  
  2022-03-23 13:43:26 UTC   Penneo system            89.8.145.206     The document was viewed                                                                  
  2022-03-23 13:43:26 UTC   Penneo system            89.8.145.206     The document was viewed                                                                  
  2022-03-23 13:43:26 UTC   Penneo system            89.8.145.206     The document was viewed                                                                  
  2022-03-23 13:43:26 UTC   Penneo system            89.8.145.206     The document was viewed                                                                  
  2022-03-23 13:43:26 UTC   Penneo system            89.8.145.206     The document was viewed                                                                  
  2022-03-23 13:43:26 UTC   Penneo system            89.8.145.206     The document was viewed                                                                  
  2022-03-23 13:45:05 UTC   Terje Andersen           89.8.145.206     The signer signed the document as styreleder, styreleder, styreleder                     
  2022-03-23 13:53:25 UTC   Pål Morten Jensen        193.160.110.4    The document was viewed by the signer                                                    
  2022-03-23 13:53:53 UTC   Penneo system            193.160.110.4    The document was viewed                                                                  
  2022-03-23 13:54:48 UTC   Pål Morten Jensen        193.160.110.4    The signer signed the document as styremedlem, styremedlem                               
  2022-03-23 13:56:56 UTC   Elisabeth Grøn Knudsen   80.86.142.130    The document was viewed by the signer                                                    
  2022-03-23 13:57:12 UTC   Penneo system            80.86.142.130    The document was viewed                                                                  
  2022-03-23 13:58:10 UTC   Penneo system            80.86.142.130    The document signing process was completed                                               
  2022-03-23 13:58:10 UTC   Elisabeth Grøn Knudsen   80.86.142.130    The signer signed the document as styremedlem, styremedlem                               
 ========================= ======================== ================ ========================================================================================= 



Stabæk IF - Årsregnskap 2021
            EHKE0-TNPJH-LELVK-EZ12K-Z4KX7-TMJUL
            SHA-256
            7a593159ffebe90aec79c79cf3077d73c478f687b99fd1abe40d73302b7adfa6
            
                                    
                                                    STABÆK IDRÆTSFORENING
                                                                            styremedlem
                                            
                            
        
            
            Stabæk IF - Styrets Årsberetning
            LSZE0-D2L27-TDBN6-PI01U-KM3KC-H4654
            SHA-256
            fa981ad7afb14c88fc7a9f6eb9cb00735101f5244387e6dcf6d0cf166655846d
            
                                    
                                                    STABÆK IDRÆTSFORENING
                                                                            styremedlem
                                            
                            
        
    

    
    
        
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min signatur aksepterer jeg innholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identifisert med sin dokumentnøkkel og kryptografiske hash-verdi.
                    

                    
                        Jeg aksepterer at mitt fulle navn, min aktuelle IP-adresse samt mitt offentlige sertifikat lagres og oppbevares digitalt, med det formål å kunne påvise signaturens gyldighet.                    

                    
                        Opplysningene blir innebygd i signaturen, og er altså tilgjengelig for alle med adgang til det signerte materiale.
                    

                    
                        Med min signatur godtar jeg herved den til enhver tid gjeldende sluttbruker-lisensavtalen (EULA) for bruk av Penneo Digital Signature Platform: https://penneo.com/eula                    

                

                
                    Dokumenter som signeres

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg signerer dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne av  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøkkel: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-verdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            
		2022-03-23T13:58:24+0000
	Original document certified by Penneo




